1
Multiturn-Absolutwert-Drehgeber ESM58-IZ
Ve
rö
ffe
nt
lic
hu

Weitere Informationen zum Zubehör finden Sie im Abschnitt �Zubehör�.
Zubehör
Zubehör Benennung/Ausprägung Bestellbezeichnung Bemerkungen
Kupplungen
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9401
Welle Ø6 mm
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9402
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9404
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9409
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm KW
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm 9401
Welle Ø10 mm
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm 9404
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm 9409
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm KW
Messräder mit Umfang 500 mm
Kunststoff 9101, 10